吉林省2009年注册会计师继续教育培训工作的紧急通知注册

会计师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_90_89_E

6_9E_97_E7_9C_812_c45_645211.htm 关于全省注册会计师继续

教育培训工作的紧急通知 吉注协[2009]30号 各会计师事务所

（分所）： 根据长春市政府关于甲型H1N1流感防控工作要

求，为确保全行业从业人员的身体健康，有效防控甲型H1N1

流感，切实履行社会责任，现就注册会计师继续教育培训工

作紧急通知如下： 一、从现在起至2009年底，省注协暂停举

办注册会计师继续教育培训班（面授、远程）。对尚没有完

成2009年度继续教育培训任务的注册会计师全部采取网络方

式进行继续教育培训，请广大注册会计师周知。 二、网络培

训的培训方式、培训内容、报名事宜以及培训要求等详见附

件。 特此通知。 二ＯＯ九年九月十七日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com